
 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις  εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους 
(Κεντρική  Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) για το σχολικό έτος 2016-2017» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.31 παρ. 1,2 και 6 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 71Α΄).   

2. Τις διατάξεις του αρ.6 παρ.6 του Ν. 2740/99 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 186Α΄). 

3. Τις διατάξεις του αρ.31 του Ν.1946/1991 «Γενικά Αρχεία του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 69Α’), σε 

συνδυασμό με το αρ.8 του Ν.1946/1991, όπως τροποποιήθηκε με το αρ. 11 του Ν.3391/2005 «Διεθνές 

Πανεπιστήμιο της Ελλάδος και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 240Α’). 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181Α) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας & Θρησκευμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20Α) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 

Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21Α) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αν. 

Υπουργών και Υφυπουργών».  

7. Την 67520/E1/20-04-2016 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ, ΓΑΚ ΚΑΙ 

ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 

------- 
Ανδρέα Παπανδρέου 37 
151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες: E. Καρναβά-Σ. Παπαδολιοπούλου  

     Τηλέφωνο: 210 3443407 
     Fax: 210 3442365 
     e-mail: t04emd@ minedu.gov.gr  

 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 
 
 
 ΕΞΑΙΡ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
          
 
 
          Μαρούσι,   29-07-2016   
          Αρ. Πρωτ. : 126498/Γ1 
 
        
 
    ΚΟΙΝ. : Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

 



υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το 

σχολικό έτος 2016-2017. 

8. Το απόσπασμα πρακτικού της 26ης /13-07-2016 συνεδρίασης της Εφορείας των Γενικών Αρχείων του Κράτους.  

9. Την από 29-07-2016 Βεβαίωση του Προέδρου του  Κ.Υ.Σ.Δ.Ι.Π. της αρ. 5ης/2016 Συνεδρίασης του Κεντρικού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Δ.Ι.Π.) της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΥΠ.Π.Ε.Θ. για τις 

αποσπάσεις εκπαιδευτικών στα Γ.Α.Κ. για το σχολικό έτος 2016-2017. 

10. Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2016-2017, τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους, (Κεντρική υπηρεσία 

και Περιφερειακές Υπηρεσίες) ως ακολούθως: 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

1 210847 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 
Γ.Α.Κ.-ΙΣΤ. ΑΡΧ. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

2 181333 
ΣΑΒΒΑ 
ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΑΣΑΚΟΣ ΠΕ07 

Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

3 182459 ΖΟΡΜΠΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

4 224984 ΚΡΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΑΡΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 615971 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

6 217783 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

7 196334 ΚΑΜΑΝΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 216195 ΡΗΤΑΣ ΒΑΪΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

9 223923 ΚΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

10 225149 ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

11 702953 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

12 211784 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

13 173067 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

14 229869 ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.02 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

15 208254 ΡΕΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

16 212549 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΡΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ-
ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ02 

Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 



17 208324 ΧΙΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

18 225229 ΧΑΛΑΣΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

19 703145 ΚΟΡΜΑΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

20 600134 ΤΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

21 169731 ΚΑΤΣΕΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
Γ.Α.Κ.- ΑΡΧΕΙΑ Ν. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

22 223225 ΤΣΑΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 
Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΑΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

23 587281 ΤΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΛΕΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

24 178923 ΔΟΥΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 
Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΛΙΜΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

25 703324 ΚΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

26 219361 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΠΟΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

27 211315 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ18.40 
Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 571528 ΜΕΞΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 
Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΣΠΕΤΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

29 700278 ΦΕΡΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

30 703611 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ-
ΓΥΦΤΟΔΗΜΟΥ ΜΥΡΤΩ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

31 578946 ΛΩΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

32 222299 ΜΑΝΙΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

33 229580 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

34 210598 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

35 703496 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

36 167685 ΛΑΜΠΡΟΥΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

37 609882 ΚΟΚΚΟΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 



38 156473 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΥΠΑΚΟΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

39 702685 ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.28 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

 

 

Oι Προϊστάμενοι των οικείων Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε. στους οποίους κοινοποιείται η παρούσα, παρακαλούνται να 

ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους. 

                                                                                                     

                                                                                                           Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                                ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού (1)  
2. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα (1) 
3.  Γενική Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού (1) 
4. Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τμήμα Γ΄(2) 
5. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  
         Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (1) 
6. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  
         Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης (1) 

 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 
1.Οι αναφερόμενοι στην απόφαση εκπαιδευτικοί δια των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης 
 
2. ΟΛΑ ΤΑ Γ.Α.Κ. (Κ.Υ.& ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 
 
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  
4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς)  
 
 


